

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างก่อสร้างซุ้มประตูวัดโมลีโลกยาราม ราชวรวิหาร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วยการก่อสร้างซุ้มประตูวัดโมลีโลกยาราม ราชวรวิหาร จำนวน ๑ งาน

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)

๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง อรุณีย์ เชียงกุล

น.อ.จักรกฤษณ์ กุลศรีสมบัติ

ร.อ.หญิง พัทยากร ดั่งอ่ำ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร				
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างซุ้มประตูวัดโมลีโลกยารามราชวรวิหาร				
สถานที่ก่อสร้าง	กรุงเทพฯ	แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	-	แบบ ปร. 4 ที่แนบ	จำนวน	2 แผ่น	
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ซุ้มประตูวัดโมลีโลกยารามราชวรวิหาร	766,746.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	766,746.00	1.3044	1,000,143.48	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	VAT	7%			
	รวมราคาก่อสร้าง			1,000,143.48	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง อรุณาสี เชียงกุล ประธาน

น.อ.จักรกฤษณ์ กุลศรีสมบัติ กรรมการ

ร.อ.หญิง พัทยากร ดั่งอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	-
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างซุ้มประตูวัดโมลีโลกยารามราชวรวิหาร		
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	-
คำนวณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างซุ้มประตูวัดโมลีโลกยารามราชวรวิหาร								
	งานเสาเข็ม และงานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เสาเข็ม kemrex type FS รับน้ำหนักปลอดภัย ไม่น้อยกว่า 5000kg./ต้น	4	ต้น	25,000.00	100,000.00	วัสดุ + แรงงาน		100,000.00	
	- WF200x200x8x12mm. (49.90kg./m.)	899	กก.	24.00	21,576.00	-	-	21,576.00	
	- WF100x100x6x8mm. (17.20kg./m.)	207	กก.	24.00	4,968.00	-	-	4,968.00	
	- □ 100x100x3.2mm.(9.52kg./m.)	286	กก.	18.00	5,148.00	-	-	5,148.00	
	- □ 75x75x3.2mm.(7.01kg./m.)	85	กก.	18.00	1,530.00	-	-	1,530.00	
	- ค่าแรงประกอบ	1,477	กก.	-	-	12.00	17,724.00	17,724.00	
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมันทับหน้า	32	ตร.ม.	150.00	4,800.00	วัสดุ + แรงงาน		4,800.00	
	- งานซ่อมแซมพื้นที่ชำรุด	1	งาน	11,000.00	11,000.00	วัสดุ + แรงงาน		11,000.00	
	รวม				149,022.00		17,724.00		
	รวมเงินหน้านี้							166,746.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	-
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างซุ้มประตูวัดโมลีโลกยารามราชวรวิหาร		
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	-
คำนวณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
	- เสา ขนาด 1.50x1.00 ม. สูง 2.71 ม.	2	ชุด	65,000.00	130,000.00	วัสดุ + แรงงาน		130,000.00	
	- เสา ขนาด 0.70x0.70 ม. สูง 2.76 ม.	2	ชุด	38,000.00	76,000.00	วัสดุ + แรงงาน		76,000.00	
	- ยอดซุ้มโคมปริเทป ขนาด 1.10 ม.	4	ชุด	10,000.00	40,000.00	วัสดุ + แรงงาน		40,000.00	
	- ยอดซุ้มโคมปริเทป ขนาด 1.45 ม.	2	ชุด	15,000.00	30,000.00	วัสดุ + แรงงาน		30,000.00	
	- บั้วฐาน ขนาด 0.90 ม.	1	งาน	35,000.00	35,000.00	วัสดุ + แรงงาน		35,000.00	
	- บั้ว ขนาด 0.70 ม.	1	งาน	60,000.00	60,000.00	วัสดุ + แรงงาน		60,000.00	
	- บั้ว ขนาด 0.85 ม.	1	งาน	37,000.00	37,000.00	วัสดุ + แรงงาน		37,000.00	
	- ผนังด้านบน ขนาด 6.10x1.24 ม.	1	งาน	98,000.00	98,000.00	วัสดุ + แรงงาน		98,000.00	
	- บั้ว ขนาด 0.40ม.	1	งาน	25,000.00	25,000.00	วัสดุ + แรงงาน		25,000.00	
	- บั้ว ขนาด 0.20ม.	1	งาน	8,000.00	8,000.00	วัสดุ + แรงงาน		8,000.00	
	- ดวงตราสัญลักษณ์วัด	1	ชุด	35,000.00	35,000.00	วัสดุ + แรงงาน		35,000.00	
	- ตัวอักษรโลหะ ขนาด 0.20 ม.	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	วัสดุ + แรงงาน		20,000.00	
	- ปูนปั้นทรงกลม	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	วัสดุ + แรงงาน		3,000.00	
	- ปูนปั้นทรงกลม	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	วัสดุ + แรงงาน		3,000.00	
	รวม				600,000.00		-		
	รวมเงินหน้า							600,000.00	